

---

## Pachet hartie igienica si servetele

I.D.: 77572649

---

Data publicarii	16.01.23	Coduri CPV	33760000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.773,05 RON - 1.773,05 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie igienica bulk pack KC8035, 32pach/bax pach 160 5.69 910.4 Servetele 33x33cm albe, 1 strat, 250 buc/pach PR pach 5 8.55 42.75 Prosop hartie V alb 100% celuloza 2 str, 21x21cm, 210 foi/pach, (15 pach/bax) CLASSEUR-FP0110 bax 5 103.83 519.15 Hartie igienica ACE 3str, 8rola/pach, 19m 0-CHIGC0334/0-CHIGC0341 pach 25 12.03 300.75

---